ПРОТОКОЛ № 1
[bookmark: _GoBack]рассмотрения заявок (заявки) на предоставление субсидии на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах

Дата и время проведения: «19» октября 2021 в 12-00
Место проведения: Московская область, г. Воскресенск, пл. Ленина, д. 3
         Присутствовали:
Председатель комиссии:
Рубцов А.Е. – заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск.
Заместитель председателя комиссии:
Сайкина О.В. – первый заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск.
Секретарь комиссии:
Кулагина О.Ю. – заведующий отделом жилищного фонда управления жилищно-коммунального комплекса Администрации городского округа Воскресенск.
Члены комиссии:
Бондарева Е.А. – начальник финансового управления Администрации городского округа Воскресенск;
Кулина Я.Ю. – начальник управления жилищно-коммунального комплекса Администрации городского округа Воскресенск;
Николаев Д.С. – заместитель начальника управления жилищно-коммунального комплекса Администрации городского округа Воскресенск;
Архипова К.Г. – начальник правового управления Администрации городского округа Воскресенск;
Болотова О.В. – начальник отдела финансового контроля Администрации городского округа Воскресенск.
         На заседании присутствовали более 2/3 членов комиссии. Заседание является правомочным.

Повестка дня

Рассмотрение и утверждение заявок (заявки) на предоставление субсидии
на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом в многоквартирных домах (далее-МКД), расположенных на территории городского округа Воскресенск Московской области, поступившей в адрес Администрации городского округа Воскресенск в соответствии с постановлением Администрации городского округа Воскресенск от 02.04.2021 № 1307 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)учреждениям), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами на территории городского округа Воскресенск Московской области, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах» (с изменениями от 21.06.2021 № 2729), постановлением Правительства Московской области от 17.10.2017 № 864/38
«Об утверждении государственной программы Московской области «Формирование современной комфортной городской среды», постановлением Администрации городского округа Воскресенск от 27.11.2019 № 16 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды».
           1. Рассмотрение заявок (заявки) на предоставление субсидии от 14.10.2021 рег. № 1.1.16/138-01Вх-16501 (далее - Заявка), поступившая в адрес Администрации городского округа Воскресенск от организации-претендента на получение субсидии (полное наименование): Муниципальное унитарное предприятие «Служба единого заказчика-Белоозерский» (далее - Организация).
Ф.И.О. руководителя Организации, должность: Гвоздков Сергей Викторович, директор.
Адрес (с почтовым индексом):
- юридический: 140250, Московская область, г.о. Воскресенск, г. Белоозерский, ул. Коммунальная, д. 5, оф. 5-13.
- фактический: 140250, Московская область, г.о. Воскресенск, г. Белоозерский, ул. Коммунальная, д. 5, оф. 5-13.
Телефон: 8-968-640-03-59, электронный адрес: cez-buh@rambler.ru

	ИНН
	5005055080

	КПП
	500501001

2. Установлено:
- расчеты в Справке-расчете № 1 осуществлены верно и размер запрашиваемой в Заявке субсидии соответствует сумме, указанной в Справке-расчете № 1;
- в составе заявки представлен полный пакет документов, необходимых для заключения Соглашения о предоставления субсидии на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах;
- участник конкурсного отбора набрал 15 баллов; очередность присвоения номера заявки № 1.
3. Принято:
- утвердить Заявку № 1 на сумму 442 546 рублей 68 коп. (Четыреста сорок две тысячи пятьсот сорок шесть руб. 68 коп.).
- Администрации городского округа Воскресенск направить на подпись получателю субсидии Муниципальному унитарному предприятию «Служба единого заказчика-Белоозерский» проект Соглашения «О предоставлении субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами на территории городского округа Воскресенск Московской области, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах».
Настоящий протокол подлежит размещению на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

               Подписи:

Председатель комиссии:
Заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск                                Рубцов А.Е.

Заместитель председателя комиссии:
Первый заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск                Сайкина О.В.

Секретарь комиссии:
Заведующий отделом жилищного фонда
управления жилищно-коммунального комплекса
Администрации городского округа Воскресенск                                                                Кулагина О.Ю.

Члены комиссии:
Начальник финансового управления
Администрации городского округа Воскресенск                                                              Бондарева Е.А.

Начальник управления жилищно-коммунального комплекса
Администрации городского округа Воскресенск                                                                 Кулина Я.Ю.

Заместитель начальника управления
жилищно-коммунального комплекса
Администрации городского округа Воскресенск                                                               Николаев Д.С.

Начальник правового управления
Администрации городского округа Воскресенск                                                              Архипова К.Г.

Начальник отдела финансового контроля
Администрации городского округа Воскресенск                                                               Болотова О.В.